

Veřejná zakázka na služby

zadávaná podle ustanovení § 10, § 12 odstavec (1), § 15, § 21 odstavec (1) písmeno a) a souvisejících zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále rovněž jen "Zákon") s názvem:

„Pojištění majetku a odpovědnosti za škodu“

ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní

otevřené řízení

SOUBOR DODATEČNÝCH INFORMACÍ K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM ČÍSLO 2

V souladu s ustanovením § 49 odstavec (3) Zákona poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zveřejňují v souladu s ustanovením § 49 odstavec (3) Zákona na profilu zadavatele.

Dotaz 2: V Zadávací dokumentaci, bod 8.7.4 Pojištění pro případ vandalismu je uvedeno, že pojištění se vztahuje i na škody způsobené nástřiky, polepením apod. Má zadavatel požadavek na roční limit plnění pro škody způsobené nástřiky, polepením apod. nebo požaduje krytí do výše limitů uvedených u jednotlivých předmětů pojištění?

Odpověď zadavatele:

Požadujeme krytí do výše limitů uvedených u jednotlivých předmětů pojištění.

Dotaz 3: V Zadávací dokumentaci chybí bod 8.7.5. Jedná se pouze o chybu v číslování?

Odpověď zadavatele:

Ano, skutečně se jedná o chybu číslování, ze kterou se zástupce zadavatele tímto omlouvá. Bod 8.7.5. zůstává neobsazen.

Dotaz 4: V Zadávací dokumentaci, bod 8.7.6. je uvedena celková pojistná částka ve výši 500.000,-Kč s odkazem na Seznam vysokozdvížných plošin zadavatele. Tento seznam obsahuje zcela jiné údaje, které v součtu nedávají 500.000,-Kč. Žádáme o upřesnění, které stroje mají být pojištěny a u těchto strojů sdělit: rok výroby, inventární číslo a pojistnou částku, která má odpovídat pojistné hodnotě v nové ceně (tj.cena, za kterou lze stejnou nebo srovnatelnou věc, sloužící ke stejnému účelu, znovu pořídit v daném čase a na daném místě jako věc novou)

Odpověď zadavatele:

Plošiny jsou samojízdná vozidla, která jsou předmětem havarijního pojištění. V tomto bodu se jedná o strojní pojištění v době, kdy se plošiny nepohybují a vykonávají práci – nejsou součástí silničního provozu. Zadavatel požaduje pojistit objem 500 tis. Kč.

Dotaz 5: Předpokládáný počátek pojištění?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel předpokládá uzavření pojistné smlouvy s účinností od 1. 1. 2014.

V Brně dne 19. září 2013 ve spolupráci se zadavatelem zpracoval

Ing. Jiří Kudělka
za zastupujícího zadavatele